電気入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　倉敷市教育委員会　御中

                          　 　所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　次の案件の競争入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
また、当社又は当団体の役員等（申請者が個人事業主の場合は代表者）が、倉敷市暴力団排除条例に規定する暴力団員ではいこと及び暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者でないことを誓約します。必要な場合には、このことについて倉敷市が岡山県警察本部に照会することを承諾します。
記
１　案件名　　　倉敷市立倉敷東小学校ほか１０１施設で使用する電気
２　公告日　　　令和６年１２月１３日
３　使用期間     令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

捨印　　　捨印※倉敷市物品供給等入札参加資格者名簿に登録がある場合は提出不要です。

委　　　任　　　状
（電気入札参加資格確認申請書用）

令和　　年　　月　　日
倉敷市教育委員会　御中
　　所在地
　　実印

    　商号又は名称

　　代表者肩書・氏名

私は、下記の受任者を代理人と定め、倉敷市立倉敷東小学校ほか１０１施設で使用する電気の一般競争入札に係る次の権限を委任します。
記

１　　契約の締結に関すること。
２　　入札書及び見積書の提出に関すること。
３　　金銭の請求に関すること。
４　　金銭の授受に関すること。
５　　復代理人の選任に関すること。
６　　その他上記に付随する一切のこと。

　　　　　　　　　　　　　　受　任　者

所在地

事業所名称

      受任者肩書・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　捨印　　　捨印実印と使用印両方の捨印を押印。
（必須ではありません。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　入　例
委　　　任　　　状
（電気入札参加資格確認申請書用）

令和　　年　　月　　日
倉敷市教育委員会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　所在地　東京都新宿区西新宿２－８－１
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　日本物品株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の肩書きも記入してください。
「代表取締役」など。
実印

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者肩書・氏名　代表取締役　水島　花子

私は、下記の受任者を代理人と定め、倉敷市立倉敷東小学校ほか１０１施設で使用する電気の一般競争入札に係る次の権限を委任します。
記
本社の口座等を振込先にされる場合は金銭の授受に関することは委任事項に該当しませんので実印で訂正してください。

１　　契約の締結に関すること。
２　　入札書及び見積書の提出に関すること。
３　　金銭の請求に関すること。
４　　金銭の授受に関すること。
５　　復代理人の選任に関すること。
６　　その他上記に付随する一切のこと。

申請書の「使用印鑑届」欄に押印した印と同じ印を押印してください。

　　　　　　　　　　　　受　任　者
　　所在地　　　倉敷市西中新田６４０
　　　　　　　　　　　　　　　事業所名称　　日本物品株式会社　倉敷支店　印

　　　　　受任者肩書・氏名　支店長　児島　太郎